
267

(267)  SPA HEADREST  CZECH  4.875” X 7.25”  08/12/2016

 UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU

2

11921 Trychtýř

1 3 POZNÁMKA: Výkresy 
pouze pro ilustraci. Nemusí 
zobrazovat skutečný 
výrobek. Není v reálném 
měřítku.

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE VŠECHNY POKYNY

UŽIVATELSKÝ NÁVOD INTEX®

OPĚRKA HLAVY DO LÁZNĚ

• Montáž a demontáž mohou provádět pouze dospělí. Tento výrobek není hračka.
• Toto není pomůcka k plavání.
• Před umístěním krytu nad vířivku vyjměte výrobek.
NEDODRŽENÍ NÁSLEDUJÍCÍCH VAROVÁNÍ MŮŽE ZPŮSOBIT VÁŽNÉ ZRANĚNÍ NEBO SMRT.

! VAROVÁNÍ

POKYNY PRO SESTAVENÍ
1. Nafoukněte opěrku hlavy pomocí ruční nebo nožní pumpy na požadovanou pevnost. Nepřeplňujte   
 nebo nepoužívejte vysokotlaký kompresor. Viz obr. 1.
2. Můžete se také nejprve rozhodnout naplnit opěrku hlavy částečně vodou ze zahradní hadice nebo   
 kohoutku pomocí přiloženého trychtýře. Viz obr. 2. Pak dokončete naplnění vzduchem na    
 požadovanou pevnost. Viz obr. 1. 
3. Ujistěte se, že ventil je dobře zavřený a zapuštěný. Umístěte opěrku hlavy nad vybrané místo okraje   
 stěny bazénu. Viz obr. 3.
4. Upravte pevnost vypuštěním nebo přidáním více vzduchu.

ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ
1. K čištění používejte pouze slabý mýdlový roztok. Nepoužívejte žádné chemikálie. 
2. Otevřete krytku ventilu a vložte trychtýř.
3. Úplně vypusťte a/nebo vyfoukněte opěrku hlavy. Uzavřete krytku ventilu zpět.
4. Před složením důkladně vyčistěte a nechte uschnout na vzduchu.
5. Položte opěrku naplocho, volně složte a vyhýbejte se ostrým ohybům, rohům a záhybům, které mohou  
 opěrku poškodit.
6. Pro uskladnění lze použít původní kartónovou krabici. Skladujte na chladném a suchém místě.
7. V případě oprav používejte pouze běžné lepidlo a záplaty na opravu PVC.


